

TERMO DE ADJUDICAÇÃOPrefeitura Municipal de São Francisco de Assis
Prefeitura Municipal
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Pregão Eletrônico nº 020/2019

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Freezer vertical frost free, 226 litros, inox. Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.839,0000
Valor Final: 2.835,0000
Valor Total: 2.835,0000
Adjudicado em : 18/07/2019 - 10:30:56
Adjudicado Por: PRISCILA CARIOLATO EBLING
Nome da Empresa: 20.749.624/0001-13 NIELI PINTO BARBOSA
Marca: BRASTEMP

Item: 0004
Descrição: Notebook compatível com mercado atual, 6GB de memória ram, 1TB, 15,6" sistema operacional Windows. Voltagem: 220volts, com garantia de 12 meses.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.452,6000
Valor Final: 2.215,0000
Valor Total: 4.430,0000
Adjudicado em : 18/07/2019 - 10:31:00
Adjudicado Por: PRISCILA CARIOLATO EBLING
Nome da Empresa: 06.085.890/0001-68 Maicon Resende Martins
Marca: Acer


Item: 0006
Descrição: Arquivo de aço CH22 longo gavetas com trilho telescópico cinza.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 622,6300
Valor Final: 589,9800
Valor Total: 1.769,9400
Adjudicado em : 18/07/2019 - 10:31:06
Adjudicado Por: PRISCILA CARIOLATO EBLING
Nome da Empresa: 09.053.748/0001-27 Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Marca: LUNASA / 4G


Item: 0007
Descrição: Armário de cozinha compacta material MDF 15mm-BP, cor capuccino com puxador prata.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 675,9300
Valor Final: 624,0000
Valor Total: 1.248,0000
Adjudicado em : 18/07/2019 - 10:31:11
Adjudicado Por: PRISCILA CARIOLATO EBLING
Nome da Empresa: 07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Marca: KROLL / LINUX

Item: 0009
Descrição: Bancada 2 metros com tampo de madeira e 2 gavetas cor capuccino com puxador prata.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 739,2900
Valor Final: 689,5000
Valor Total: 689,5000
Adjudicado em : 18/07/2019 - 10:31:15
Adjudicado Por: PRISCILA CARIOLATO EBLING
Nome da Empresa: 07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Marca: KROLL / LINUX

186
D

Descrição: 0010
Gaveteiro MDF 06 gavetas cor cinza.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 515,3300
Valor Final: 447,9900
Valor Total: 447,9900
Adjudicado em : 18/07/2019 - 10:31:20
Adjudicado Por: PRISCILA CARIOLATO EBLING
Nome da Empresa: 07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Marca: KROLL / LINUX


PRISCILA CARIOLATO EBLING
Pregoeiro(a)


RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Autoridade Competente (Ordenador)

18/07/2019

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

182
P

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
Prefeitura Municipal
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Pregão Eletrônico nº 020/2019

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Freezer vertical frost free, 226 litros, inox. Voltagem: 220volts. Com garantia de 12 meses.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.839,0000
Valor Final: 2.835,0000
Valor Total: 2.835,0000
Situação: Homologado em 18/07/2019 10:37:51 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa: NIELI PINTO BARBOSA
Marca: BRASTEMP

Item: 0004
Descrição: Notebook compatível com mercado atual, 6GB de memória ram, 1TB, 15,6" sistema operacional Windows. Voltagem: 220volts, com garantia de 12 meses.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.452,6000
Valor Final: 2.215,0000
Valor Total: 4.430,0000
Situação: Homologado em 18/07/2019 10:37:57 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa: Maicon Resende Martins
Marca: Acer

Item: 0006
Descrição: Arquivo de aço CH22 longo gavetas com trilho telescópio cinza.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 622,6300
Valor Final: 589,9800
Valor Total: 1.769,9400
Situação: Homologado em 18/07/2019 10:38:02 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa: Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Marca: LUNASA / 4G

Item: 0007
Descrição: Armário de cozinha compacta material MDF 15mm-BP, cor capuccino com puxador prata.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 675,9300
Valor Final: 624,0000
Valor Total: 1.248,0000
Situação: Homologado em 18/07/2019 10:38:06 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa: Alci N. Becker & Cia Ltda
Marca: KROLL / LINUX

Item: 0009
Descrição: Bancada 2 metros com tampo de madeira e 2 gavetas cor capuccino com puxador prata.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 739,2900
Valor Final: 689,5000
Valor Total: 689,5000
Situação: Homologado em 18/07/2019 10:38:11 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa: Alci N. Becker & Cia Ltda
Marca: KROLL / LINUX

Item: 0010
Descrição: Gaveteiro MDF 06 gavetas cor cinza.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 515,3300
Valor Final: 447,9900

file:///C:/Users/LIC03/Downloads/Homologacao_107179.html

1/2

188
/P

Valor: 447,9900
Homologado em 18/07/2019 10:38:16 Por: RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Nome da Empresa: Alci N. Becker & Cia Ltda
Marca: KROLL / LINUX



RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
Autoridade Competente (Ordenador)